e catastale, compresi quelli per la demolizione, sono stati decurtati dal valore commerciale dell’immobile, 

così come il costo per la realizzazione di una parete divisoria con l’attiguo appartamento dello stesso 

debitore. 

Disponibilità del bene: Occupato dal debitore. 

Prezzo base: € 47.550,00 (euro Quarantasettemilacinquecentocinquanta/00),  

Offerta minima: € 35.663,00 (euro Trentacinquemilaseicentosessantatre/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

LOTTO  2 

Diritti di proprietà su appartamento per civile abitazione, disposto su due livelli con accesso dal civico n. 

8 di via S.

[...]

distribuzione interna e necessaria regolarizzazione catastale - Tutti i costi di regolarizzazione urbanistica 

e catastale sono stati decurtati dal valore commerciale dell’immobile 

Disponibilità del bene: Immobile occupato dal debitore. 

Prezzo base: € 21.160,00 (euro ventunomilacentosessanta/00),  

Offerta minima: € 15.870,00 (euro Quindicimilaottocentosettanta/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00  

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali